UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRẦN QUANG CƠ
Số: _______ /TB-TQC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Quận 10, ngày 26 tháng 02  năm 2019

THÔNG BÁO

Về khảo sát năng lực học sinh lớp 3

 năm học 2018-2019
Kính gửi:

·  Cha mẹ học sinh lớp Ba 1  trường Tiểu học Trần Quang Cơ;
·  Học sinh lớp Ba 1 của trường.
Căn cứ các văn bản chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quang Cơ thông báo đến Cha mẹ học sinh và học sinh  lớp Ba 1 của trường các nội dung sau:

1. Thời gian học sinh thử nghiệm hệ thống khảo sát: 12 tháng 3 năm 2019 ( Thứ Ba, cả ngày)
2. Thời gian khảo sát năng lực của học sinh lớp 3, năm học 2018-2019 : Ngày 14 tháng 3 năm 2019  (Thứ Năm);
Bắt đầu thời gian khảo sát: 8 giờ 15 phút.

Kết thúc thời gian khảo sát: 8 giờ 55 phút
3. Hình thức khảo sát: học sinh thực hiện bài khảo sát trắc nghiệm do Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh ra đề trên máy vi tính, (20 câu trắc nghiệm: 10 câu môn Tiếng Việt, 10 câu môn Toán) trong 40 phút.
Kính báo để Cha mẹ học sinh, học sinh lớp Ba 1 được rõ, phụ huynh động viên nhắc nhở con em tham dự khảo sát đầy đủ, ôn luyện để làm tốt bài khảo sát.
Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:

· Như nơi kính gửi;

· Lưu:VT- TQC.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hồng Xuân